О междунаpодных договоpах, заключаемых Пpавительством, министеpствами и
ведомствами Республики Казахстан

Утративший силу
ПОСТАНОВЛЕНИЕ Кабинета Министpов Республики Казахстан от 29 апpеля
1992 г. N 395. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля
2005 г. N 124 (P050124)
      В целях расширения сотрудничества Правительства, министерств и ведомств
Республики Казахстан с правительствами и иными органами других государств,
рукодствуясь Законом Республики Казахстан "О Кабинете Министров
Республики Казахстан", Кабинет Министров Республики Казахстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Возложить на Министерство юстиции Республики Казахстан вопросы
подготовки и согласования проектов международных договоров о правовом
сотрудничестве, уполномочив Министра юстиции Республики Казахстан на
ведение переговоров по таким договорам и их подписание.
      2. Установить, что проекты всех международных договоров и соглашений,
заключаемых Кабинетом Министров, министерствами и ведомствами
Республики Казахстан, должны проходить правовую экспертизу в Министерстве
ю с т и ц и и  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
    Премьер-министр Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан